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Vid årsmötet valdes Jennie Rosander om till ytterligare en period som kassör. Lea Vanessa Lohr, Ulrika 
Mårdborg och Kari Lindergren valdes om till ledamöter. Inga nya styrelsemedlemmar har tillkommit under 
året, så en vakant plats finns fortfarande. Under året har styrelsen har haft 7 protokollförda möten. 
 
En stadgeändring röstades igenom på årsmötet, vilken innebär att vi inte längre har några kvartersombud. 
Vi vill tacka kvartersombuden för den tid de hjälpt till! 
 
Under året har styrelsen förutom att arbeta med de traditionsenliga eventen hållit sig uppdaterade med vad 
som händer i området både kring nybyggnationer, hamnbanan, mm. Till årsmötet var Banverket inbjudna 
för att informera och att svara på frågor, vilket var uppskattat av många. Vi har också kontinuerlig kontakt 
med Park & Natur gällande våra omgivningar. På grund av att Göteborgs energi påannonserat en 
prishöjning av gasen, har föreningen hållit ett möte tillsammans med Bräcke småstugeförening. Vid mötet 
bildades en grupp, ”Gasgruppen”, som skall driva frågan vidare. Mailadress: gasgruppbp@gmail.com 
 
Hemsidan: Uppdateras kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har förhoppningen att alla 
medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev 
och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.  
 
Städdagen: Den 5 maj var det föreningens årliga städdag med samling vid Tyska gatans lekplats där man 
fick tilldelat sig ett område att städa. Efter detta bjöds det på hamburgare, korv och fika med hembakt. En 
lyckad dag med bra väder och en hel del skräp som samlades in. 
 
Julmarknaden: Julmarknaden fick i år tyvärr ställas in på grund av storm och ihållande regn. 
Julgrupperna som tillverkats såldes hemifrån Ulrika och gick åt trots vädret. Vi hade planerat att fira lite 
extra under julmarknaden i år med anledning av föreningens 80-årsjubileum, men vi fick tyvärr skjuta på 
även detta.  
 
Isbanan: I år blev det ingen isbana. Dels på grund av att vi knappt haft några minusgrader, men också på 
grund av att eldsjälen som brukade spola banan har flyttat. Finns där någon annan som kan tänka sig att ta 
över ansvaret för detta till nästa år?  
 
Servisskadefonden: har i år haft 4 utbetalningar. 
 
Föreningens material: Föreningen äger en släpkärra, en högtryckstvätt, en vält, en rensskopa och numera 
också en kompostkvarn. På vår hemsida kan man hitta vem som förvaltar materialet och hur man kan låna 
det.  
 
Medlemsantalet: Totalt antal hushåll i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 234 är medlemmar i 
föreningen. Det är åter igen en ökning jämfört med förra året vilket är jätteroligt!  
 
Styrelsen vill tacka förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året. 
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